
Zarządzenie nr 41/2025 

Rektora Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych w  Jeleniej Górze 

z dnia 1 lipca 2025 roku. 
 

W sprawie: przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych w Karkonoskiej Akademii 

Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe 

przesłanki ochrony. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.-  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z art. 6 ust.4 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 632 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Polecam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych Karkonoskiej Akademii 

Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze dokonać przeglądu materiałów niejawnych w celu 

ustalenia czy spełniają one ustawowe przesłanki ochrony.  

2. Przeglądu należy dokonać do dnia 25 lipca 2025 r., a protokół z przeprowadzonego 

przeglądu należy przedłożyć do Rektora do zatwierdzenia do dnia  31 lipca 2025 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


